2024年度辅助检测服务框架(标段二:常规辅助检测)招标公告 (招标编号: SLZB-JSJC(2023)18792.2)

项目所在地区:山东省,东营市,东营区

一、招标条件

本 2024 年度辅助检测服务框架(标段二:常规辅助检测)已由项目审批/核准/备案机 关批准,项目资金来源为自筹资金 283.02 万元,招标人为中石化胜利海上石油工程技术检 验有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 见招标公告

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)2024年度辅助检测服务框架(标段二:常规辅助检测);

三、投标人资格要求

(0012024 年度辅助检测服务框架(标段二:常规辅助检测))的投标人资格能力要求: 见招标公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 12 月 09 日 08 时 30 分到 2023 年 12 月 14 日 17 时 00 分

获取方式: 见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年12月29日09时00分

递交方式: 见招标公告纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月29日09时00分

开标地点: 见招标公告

七、其他

2024年度辅助检测服务框架(标段二:常规辅助检测)招标公告

1. 招标条件

2024年度辅助检测服务框架(标段二:常规辅助检测)已批准,招标人为中石化胜利海上石油工程技术检验有限公司,招标代理机构为东营华声项目管理有限公司。资金来自成

- 本 , 出资比例为 100% 。该项目已具备招标条件, 现进行公开招标。
- 2. 项目概况与招标范围
- 2.1 项目名称: 2024 年度辅助检测服务框架(标段二: 常规辅助检测)
- 2.2 服务地点: 招标人指定地点
- 2.3 招标范围:本项目是常规辅助检测(CG)服务,主要工作内容包括: (1)射线辅助检测的暗室切片装片、训机、取曝光参数、试片、检测贴片、设备操作、暗室底片处理和底片整理工作,以及后期的底片扫描和数据库录入等工作,提供除射线机、爬行器、发电机以外的其它设备,除射线胶片以外的其它材料,并承担相关费用。(2)超声波辅助检测的设备调试、灵敏度校准、数据采集、系统复核等现场辅助工作,提供除工业浆糊以外的其它材料,并承担相关费用。招标人提供检测设备。(3)磁粉辅助检测的设备调试、灵敏度校准、提升力核查、磁化、观察、数据采集等现场辅助工作,提供除黑磁膏以外的其它材料,并承担相关费用。招标人提供检测设备。(4)渗透辅助检测的灵敏度测试、清洗、施加渗透、显像、观察、数据采集等现场辅助工作,提供除清洗剂、渗透剂、显像剂以外的其它材料,并承担相关费用。
- 2.4 招标金额: 283.02 万元 (不含税); 300 万元 (含 6%税)
- 2.5 计划服务期: 自合同签订之日起至 2024 年 12 月 31 日。
- 2.6 质量要求: 合格, 达到国家相关标准、以及发包人的相关要求。详见第六章技术要求。
- 2.7 安全要求:安全无事故。
- 2.8 标段划分: 2024 年度辅助检测服务框架项目共分三个标段,本项目为标段二。标段一与标段二专业相同,相同专业兼投不兼中。
- 3. 投标人资格要求
- 3.1 投标人应具备以下基本资格条件:
- 3.1.1 在中华人民共和国境内注册的独立法人或其他组织,投标人财务资信状况良好;提供近3年(2020年、2021年、2022年)经会计师事务所或审计机构审计的财务状况表(资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书等)。公司成立不足3年的,提供自公司成立以来的经会计师事务所或审计机构审计的财务状况表(资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书等);
- 3.1.2 持有工商行政管理部门等政府机构核发的营业执照;
- 3.1.3 具有国家市场监督管理总局(原国家质量监督检验检疫总局)颁发的中华人民共和国特种设备检验检测机构核准证,获准从事 CG-常规检测工作;

- 3.1.4 具有中国特种设备检验协会颁发的特种设备无损检测机构级别评定证书(C级及以上) 3.1.5 投标人拟派人员的资格要求为:
- (1)参与本项目的辅助检测人员,需保证每个机组至少有1名辅助人员持有该辅助检测方法的Ⅱ级及以上资质证书;
- 3.2 本次招标 不接受 联合体投标。
- 3.3 本次招标资格审查方式: 资格后审。
- 4. 招标文件的获取

凡有意参加投标者,请按照以下时间、方式报名并购买招标文件. 4.1 购买时间. 2023年 12月9日至12月14日(上午 8 时 30 分至 11 时 30 分,下午 14时 00 分至 17时 00 分 (北京时间,下同)); 4.2 地点:胜利油田选商运行系统

(http://123.134.28.151:8081/slxsgl/login)、山东省东营市东营区济南路 20 号鑫都财富中心 703 室。4.3 方式: 在报名期限内进入胜利油田选商运行系统

(http://123.134.28.151:8081/s1xsg1/login)进行注册并网上报名。网上报名成功后到山东省东营市东营区济南路 20 号鑫都财富中心 703 室(联系人: 蔡女士 0546-8237827)购买招标文件并通过胜利油田选商运行系统"招标文件领取"功能自行下载电子版招标文件;44招标文件售价:每套人民币 500 元,售后不退。4.5 购买招标文件时需提交的材料(原件及盖投标人单位公章复印件 1 份)(1)本招标公告;(2)法人身份证或法人授权委托书及委托授权人身份证;(3)企业营业执照副本;(4)本招标公告 3 中要求的财务报表、资质证书、拟派人员证书等,如不满足要求将不接受报名。投标报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格,投标人最终资格的确认以评标委员会组织的资格后审为准。

- 5. 投标文件的递交
- 5.1 递交截止时间: 2023 年 12 月 29 日 9 时 00 分。
- 5.2 递交地点和方式:加密版电子投标文件(ZIP格式)上传到胜利油田选商运行系统指定栏目。未加密的电子投标文件及纸质投标文件送达山东省东营市东营区济南路 20 号鑫都财富中心 708 室。注:加密的电子投标文件上传截止时间及未加密电子投标文件和纸质投标文件送达截止时间均为递交截止时间。
- 5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- 6. 开标
- 6.1 开标时间: 2023年12月29日9时00分。
- 6.2 开标地点: 山东省东营市东营区济南路 20 号鑫都财富中心 708 室。

7. 其它

投标保证金

- 7.1 招标人要求投标人提交投标保证金。
- 7.2 投标保证金金额: 人民币叁万壹仟元。
- 7.3 投标保证金可采用电汇、银行保函、银行汇票、现金等形式。电汇、银行保函、银行汇票应由投标人开立基本账户的银行出具。
- 7.4 若未缴纳投标保证金,则无法通过胜利油田选商运行系统上传加密版电子投标文件。
- 8. 监督部门

本招标项目的监督部门为中石化胜利海上石油工程技术检验有限公司经营管理部(0546-8778936)。

9. 招标人

招标 人: 中石化胜利海上石油工程技术检验有限公司

地 址: 山东省东营市东营区淄博路 50 号

邮 编: 257000

联系人: 顾先生

电 话: 17754634114

电子邮件: /

10. 招标代理机构

招标代理机构: 东营华声项目管理有限公司

地 址: 山东省东营市东营区济南路 20 号鑫都财富中心 703 室

邮 编: 257000

联系人: 蔡女士

电 话: 0546-8237827

电子邮件: dyhshxmg1@163.com

11. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台 (http://www.cebpubservice.com/)和胜利油 田选商运行系统(http://123.134.28.151:8081/slxsgl/login)上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中石化胜利海上石油工程技术检验有限公司经营管理部(0546-

8778936).

九、联系方式

招标 人: 中石化胜利海上石油工程技术检验有限公司

地 址: 山东省东营市东营区淄博路 50 号

联系人: 顾先生

电 话: 17754634114

电子邮件: /

招标代理机构:东营华声项目管理有限公司

地 址: 山东省东营市东营区济南路 20 号鑫都财富中心 703 室

联系人: 昝女士

电 话: 0546-8237827

电子邮件: dyhshxmg1@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)